
Technologie udělaly za poslední tři měsíce větší posun, než za posledních deset let. Umělá inteligence se zpřístupnila všem 
a umožnila vznik nových, naprosto neuvěřitelných nástrojů pro nahrazení lidské práce. Jak ale bude vypadat budoucnost 
bez práce? Jaké příležitosti přináší nové technologie a co můžeme udělat pro to, abychom je dokázali využít?

je předním odborníkem na digitální trendy a jejich zavádě-
ní do firem. Své know-how v oblasti digitalizace a inovací 
přetváří ve strategické konzultace pro vedení firem 
a úspěšné rozvojové programy. Založil projekt Digiskills.cz, 
který rozvíjí digitální dovedností desítek tisíc zaměstnanců 
v regionu CEE a projekt Digitask.cz - první tržiště digitál-
ních inovací a expertů v ČR.

Je autorem mnoha inovací, které dnes slouží jako základ 
rozvojových programů pro oblast kompetencí budoucnosti. 
Napsal první českou knihu o digitální transformaci HOT : 
Jak uspět v digitálním světě, vede podcast s inovátory 
HOTCAST a je vítězem LIGS Awards za inovativní projekty 
v oblasti vzdělávání dospělých.

8:30–10:00, Magenta Experience Center 
Na Pankráci 86, Praha 4. Také na Red Button EDU 

Filip
Dřímalka 

Budoucnost (ne)práce

16. 2. 2023


